

Prot. n° 3402 del 07.07.2020

**FATTURA ELETTRONICA**

Versione FPA12

**Dati relativi alla trasmissione**

Identificativo del trasmittente: IT10209790152  
Progressivo di invio: 2390  
Formato Trasmissione: FPA12  
Codice Amministrazione destinataria: UFW522

**Dati del cedente / prestatore****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00985110436  
Codice fiscale: 00985110436  
Denominazione: EDILIZIA CENTRO CASA S.N.C. DI LACCHE' C. & C.  
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

**Dati della sede**

Indirizzo: BORGO SAN GIOVANNI  
Numero civico: 11  
CAP: 62024  
Comune: Esanatoglia  
Provincia: MC  
Nazione: IT

**Dati di iscrizione nel registro delle imprese**

Provincia Ufficio Registro Imprese: MC  
Numero di iscrizione: 0108540  
Capitale sociale: 0.00  
Numero soci: SM (più soci)  
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

**Recapiti**

Telefono: 0737881103  
E-mail: ediliziacentrocasa@libero.it

**Dati del cessionario / committente****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00266030436  
Denominazione: COMUNE DI FIUMINATA

**Dati della sede**

Indirizzo: VIA ROMA  
Numero civico: 30  
CAP: 62025  
Comune: Fiuminata  
Provincia: MC  
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)  
 Valuta importi: EUR  
 Data documento: 2020-06-30 (30 Giugno 2020)  
 Numero documento: 17/PA  
 Importo totale documento: 167.34

## Dati del documento di trasporto

Numero DDT: 823 - 2020  
 Data DDT: 2020-06-01 (01 Giugno 2020)  
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2

Numero DDT: 823 - 2020  
 Data DDT: 2020-06-01 (01 Giugno 2020)  
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: 3

Numero DDT: 823 - 2020  
 Data DDT: 2020-06-01 (01 Giugno 2020)  
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: 4

Numero DDT: 940 - 2020  
 Data DDT: 2020-06-23 (23 Giugno 2020)  
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: 6

Numero DDT: 940 - 2020  
 Data DDT: 2020-06-23 (23 Giugno 2020)  
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: 7

Numero DDT: 940 - 2020  
 Data DDT: 2020-06-23 (23 Giugno 2020)  
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: 8

Numero DDT: 940 - 2020  
 Data DDT: 2020-06-23 (23 Giugno 2020)  
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: 9

Numero DDT: 940 - 2020  
 Data DDT: 2020-06-23 (23 Giugno 2020)  
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: 10

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: Riferimento DDT n° 823 - 2020 del 01/06/2020  
 Valore unitario: 0.00  
 Valore totale: 0.00  
 IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: ARGILLA LECA PIU 3 8 SACCO  
 Quantità: 2.00  
 Unità di misura: pz  
 Valore unitario: 6.98  
 Valore totale: 13.96  
 IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: 325 CEMENTO SACCO KG 25  
 Quantità: 1.00  
 Unità di misura: pz  
 Valore unitario: 2.47  
 Valore totale: 2.47  
 IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: MALTA INTOMAP UNICA MM KG25  
 Quantità: 8.00

Unità di misura: pz  
Valore unitario: 2.19  
Valore totale: 17.52  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 5**

Descrizione bene/servizio: Riferimento DDT n° 940 - 2020 del 23/06/2020  
Valore unitario: 0.00  
Valore totale: 0.00  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 6**

Descrizione bene/servizio: PERLINATO 23X15 ML4AB  
Quantità: 7.00  
Unità di misura: pz  
Valore unitario: 9.85  
Valore totale: 68.95  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 7**

Descrizione bene/servizio: GUAINA VERIMP ROSSA KG1 A PENNELLO  
Quantità: 1.00  
Unità di misura: pz  
Valore unitario: 6.00  
Valore totale: 6.00  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 8**

Descrizione bene/servizio: PENNELLO 40  
Quantità: 1.00  
Unità di misura: pz  
Valore unitario: 1.26  
Valore totale: 1.26  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 9**

Descrizione bene/servizio: VITE 4X40 LEGNO  
Quantità: 100.00  
Unità di misura: pz  
Valore unitario: 0.09  
Valore totale: 9.00  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 10**

Descrizione bene/servizio: IMPREGNANTE ACQUA LT1 CASTAGNO  
Quantità: 1.00  
Unità di misura: pz  
Valore unitario: 18.00  
Valore totale: 18.00  
IVA (%): 22.00

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): 22.00  
Totale imponibile/importo: 137.16  
Totale imposta: 30.18  
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

**Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

**Dettaglio pagamento**

Modalità: MP05 (bonifico)  
Data scadenza pagamento: 2020-06-30 (30 Giugno 2020)  
Importo: 137.16  
Istituto finanziario: UNICREDIT SPA  
Codice IBAN: IT32C0200868951000105223035  
Codice ABI: 02008  
Codice CAB: 68951

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)